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
гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49.

Русская семейная пара, работаю-
щие, без вредных привычек, снимет 
комнату, малосемейку, часть дома или 
1-комн. кв. Порядок и своевременную 
оплату гарантируем. Тел.  8-920-391-
40-95.

Сниму квартиру в любом районе 
города. Тел. 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86.

Сниму: квартиру, комнату, дом в 
любом районе  города. Тел.: 301-611, 
8-962-180-1611 .

СДАЮ

КУПЛЮ
Куплю земельный участок в городе 

или пригороде. СРОЧНО! Тел. 8-920-
398-85-86.

Куплю 1-комн. квартиру, можно без 
ремонта. Недорого. Тел. 8 (4942) 46-
61-14.

Куплю 2-комн.  или 3-комн. квартиру 
с ремонтом. Первый и последний этажи 
не предлагать. Тел. 8-920-381-41-40. 

Куплю  квартиру, комнату, дом, по-
могу собрать документы для продажи. 
Тел. 355-333. 

Куплю земельный участок в г. Кост-
рома или пригороде у собственника. 
Возможен срочный выкуп. Тел. 8-906-
524-44-52.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ
Березовая роща ул., комната в ком-

мунальной квартире, продам, 1д2, 23 
кв. м, сост. хор.  Цена 630 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

Голубкова ул., комната в коммуналь-
ной квартире, продам, 17,5 кв. м, отл. 
ремонт, балкон.  Цена 750 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

Центральный р-н, 2 комнаты, про-
дам, 2к9, 23 кв. м, не угловые, сост. хор., 
окна ПВХ, железная дверь, линолеум, 
места общ. пользования в хор. сост. 
(нов. плита, раковины). Тел.: 8-964-153-
20-02, 47-33-40, Мария.

Южная ул., д.12, секц.,  комната, про-
дам, 5к9, 14 кв. м, сост. хор., раковина 
в комнате. Цена 660 т. р.  Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

1-КОМН. КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-комн. квартира, 

продам, нов., 1к3, 36,5/17/10, АОГВ, не 
угловая, черновая отделка. Сдача дома 
– конец 2015 года. Цена 1450 т. р. Тел.: 
8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Ивана Сусанина ул., д.29, 1-комн. 
квартира, продам, 7к9, площадь 
36/18/9 кв. м, балкон застеклен, со-
стояние жилое. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86.

Паново м/р-н, 1-комн. квартира, 
продам, ул. план., 1п9, 35/--/9, с/у 
разд., ванна в кафеле, окна ПВХ, лод-
жия застеклена. Во дворе школа №21, 
№11(через дорогу), д/с № 62,76,63. Ря-
дом ТЦ «Паново», бассейн. Цена 1500 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Советская ул., 1-комн. квартира, 
продам, 1к5, площадь 33/18/7 кв. м, с 
ремонтом. НЕДОРОГО! Тел.: 8 (4942) 
46-61-14, 8 -920-398-85-86.

Советская ул., обкомовский дом, 
1-комн. квартира, продам, 3к5, 38/18/8, 
сост. жил., окно ПВХ(на кухне), балкон 
застеклен, газ. колонка, с/у совмещен 
(кафель). Рядом школы, садики, оста-
новки. Тел.: 8-964-153-20-02, 47-33-40, 
Мария.

Соловьиная ул., 1-комн. квартира, 
продам, нов., 5п9, 38/18/9, лоджия 
4,11 кв. м (фигурная). Цена 1600 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, На-
талья.

Фанерник п., 1-комн. квартира, про-
дам,  ул. план., 1к5, площадь 34/17/8 
кв. м, лоджия застеклена, состояние 
жилое. Цена 1150 т. р. СРОЧНО! Воз-
можен ТОРГ! Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86.

Центральная часть Костромы, сроч-
но недорого продается однокомнатная 
квартира, 31/17/8, с мебелью и техни-
кой. Все удобства. Торг уместен. Тел. 
8-910-950-43-20.

2-КОМН. КВАРТИРЫ
Волжский п., 2-комн. квартира, про-

дам,  улучшенная планировка, площадь 
56/33/9 кв. м, 1п2, лоджия застеклена, 
состояние жилое. Свой огород под ок-
нами. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86. 

Гагарина ул., 2-комн. квартира, про-
дам, 1к5, 59/--/15,5, эксклюзивная пла-
нировка, требует ремонта. Цена 2350 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Кинешемское шоссе, 2-комн. кварти-
ра, продам, 4к4, стал., 56/--9, двойной 
балкон, подготовлена под ремонт. Цена 
2450 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Костромская ул., д.110, 2-комн. квар-
тира, продам, 1к3, 50/25/8, с/у разд., 
черновая отделка. Развитый микро-
район. Огороженная территория. Дом 
сдан. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, 
Оксана.

Мичуринцев ул., 2-комн. кварти-
ра, продам, 1д2, 41/--5, АОГВ, в хор. 
сост., туалет, ванна. Прямая прода-
жа! Цена 1150 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

Никитская ул., 2-комн. квартира, 
продам, ул. план., 9п10, 51 кв. м, очень 
хорошее состояние: окна ПВХ, нов. две-
ри, ламинат, с/у разд., ванна - кафель. 
Подходит под ипотеку.  Цена 2550 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, Ната-
лия Вильевна.

Профсоюзная ул., 2-комн. кварти-
ра, продам, 5к5, 51 кв. м, лоджия – 6 
кв. м, с/у разд., окна ПВХ, очень хор. 
ремонт, кух. гарнитур, встроенная 
техника. Во дворе школа №24, са-
дик. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Советская ул., 2-комн. квартира, 
продам, 1к3, 40 кв. м, комнаты изоли-
рованы, не угловая, сост. хор. Остается 
мебель, кухонный гарнитур. Окна во 
двор. Тел.: 8-964-153-20-02, 47-33-40, 
Мария.

Строительная ул., д. 2, 2-комн. квар-
тира, продам, стал., 2к2, 66/20/6/15, 
отличный ремонт, встроенная кухня. 
Цена 2200 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Шагова ул., 2-комн. кв., продам, 
1к-д2, 40/27/8, все удобства, с/у сов-
мещен, газовое отопление, окна ПВХ, 
новая электропроводка, новые трубы, 
поменяна система отопления,  отдель-
ный вход,  сделан ремонт, есть крытая 
терраса, 1100 т.р. Тел.: 355-333, 8-962-
180-1611.

Шагова ул., 2-комн. квартира  с зе-
мельным участком, продам, 1к-д2, хор. 
ремонт. Цена 1550 т. р. Тел.: 8-909-255-
17-51, 47-33-40, Оксана.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кварти-
ра, продам, 3к5, 45/17;18/7, с/у разд., 
комнаты на разные стороны, балкон, 
окна ПВХ. Цена 1850 т. р  Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. квартира, 
продам, 3п5, 52/19;19/--, комнаты изо-
лированы, на разные стороны, гарде-
робная, с/у в кафеле, балкон застеклен, 
окна ПВХ, новые счетчики, трубы. Цена 
2000 т. р. Тел.: 8-964-153-20-02, 47-33-
40, Мария.

3-КОМН. КВАРТИРЫ
Катино м/р-н, 3-комн. квартира, про-

дам, 2к3, 80,4/--/15,33, прихожая 12 кв. 
м, крупногабаритная, АОГВ, комнаты на 
разные стороны, с/у раздельный, гар-
деробная, лоджия 3,8 кв.м (ПВХ). Дому 
1 год. Срочная продажа!  Тел.: 8-953-
669-93-74, 47-33-40, Наталья. 

Кинешемское шоссе, 3-комн. кв., 
продам, 5к9, 64/40/9,  лоджия 6 метров, 
застеклена, не угловая, сделан хороший 
ремонт, окна ПВХ, у/п, рядом садик, 2 
школы.  Тел.: 301-611, 8-962-180-1611.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
квартира, продам,  нов., 3к4, 97,4 кв. м. 
Элитный дом 4-этажный, АОГВ, парков-
ка, в т. ч. подземный паркинг. Комфорт-
ная планировка. Ипотека: Сбербанк, 
ВТБ 24, Инвестторгбанк. Цена 4510 т. р. 
Более подробная информация по тел.: 
8-953-669-93-97,  47-33-40, Светлана.

Рабочий пр-т, 3-комн. квартира, про-
дам, 5к5, переходка, 60/--/7,  с балко-
ном,  с/у разд., рядом школа, садик. 
Цена 2150 т. р.  Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Мясницкая ул., дом, продам, дер., 

60/18;14/10, АОГВ, центр. водопровод, 
местная канализация, с/у разд., подвал, 
гараж. Тел.: 8-964-153-20-02, 47-33-40, 
Мария.

Пантусово м/р-н, таунхаус, продам, 
2-этажный кирпич., 125 кв. м, свобод-
ная планировка, отличное местополо-
жение, 1,5 сотки земли. Дом введен  в 
эксплуатацию. Ипотека, рассрочка пла-
тежа. Цена 5 500 т. р. Тел.: 8-903-899-
28-36, 47-33-40, Роман.

Часть дома в центральной части го-
рода, все удобства. Площадь 35/19/7 
кв. м, земли 1,5 сотки. Цена 1000 т. р. 
СРОЧНО! ТОРГ! Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86.

ЗАГОРОДНАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Апраксино п., участок с домом, про-

дам, участок газифицирован, все ком-
муникации, ИЖС. На участке дер. дом 
40 кв. м. Рядом река. Хорошие соседи. 
Цена 1500 т. р. (небольшой торг). Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Аферово д., пер. Гридинский, кот-
тедж, продам, 2-этажный дер. (отдел-
ка блокхаус), под черн. отд., 160 кв. м, 
окна ПВХ, мансарда, баня 6х6, гараж, 9 
соток земли, газ, вода, электричество, 
местная канализация, рядом остановка, 
магазин.  Возможен  обмен на квартиру 
в Костроме с доплатой. Цена 3150 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
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